2023年６月13日

各 位

会 社 名 アクシアル リテイリング株式会社

代表者名 代表取締役社長・ＣＥＯ 原  和彦

 （コード：８２５５  東証プライム）

問合せ先 取締役副社長・ＣＦＯ  山岸 豊後

 （ＴＥＬ．０２５８－６６－６７１１）

子会社の役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2023年６月13日開催の取締役会において、下記のとおり当社の子会社の役員の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

 異動内容（６月13日付）

氏名 新役職名 現役職名

秋山
あきやま

 辰雄
た つ お

(株)フレッセイ

  常務取締役 商品本部長

(株)フレッセイ

  常務取締役・執行役員 商品本部長

同右
アクシアル レーベル(株)

  取締役

同右
力丸流通サービス(株)

  取締役

同右
高翔商事(株)

  取締役

真下
ま し も

 聖和
きよかず

(株)フレッセイ

  執行役員 総務部長
―

同右
力丸流通サービス(株)

  常務取締役

大竹
おおたけ

 政光
まさみつ

(株)フレッセイ

  執行役員 商品本部生鮮部長

(株)フレッセイ

  執行役員 総務部長

富田
と み た

 貴
たか

徳
のり

(株)フレッセイ

  執行役員 商品本部グロサリー部長

(株)フレッセイ

  商品本部グロサリー部長

宮田
み や た

 好之
よしゆき

(株)フレッセイ

  執行役員 店舗開発部長

(株)フレッセイ

  店舗開発部次長

平山
ひらやま

 太陽
たいよう

(株)フレッセイ

  執行役員 営業企画部長

(株)フレッセイ

  店舗運営部ＳＶ室長

以上

keiri
axial 1

keiri
FASF 1